

پیام ویژه رهبر انقلاب به آیت الله سیستانی

'علی اکبر صالحی' سرپرست وزارت امور خارجه ایران پس از دیدار با آیت الله سیستانی در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد موضوعات مطرح شده در این ملاقات گفت: بنده پیام ویژه رهبری را خدمت آیت الله سیستانی عرض کردم.



'علی اکبر صالحی' سرپرست وزارت امور خارجه ایران پس از دیدار با آیت الله سیستانی در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد موضوعات مطرح شده در این ملاقات گفت: بنده پیام ویژه رهبری را خدمت آیت الله سیستانی عرض کردم. سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان پس از دیدار با آیت الله سیستانی، ضمن تأکید بر محوریت این مرجع عالیقدر در میان کل ملت عراق، اعلام کرد که من حامل پیام ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران برای آیت الله سیستانی بودم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، 'علی اکبر صالحی' سرپرست وزارت امور خارجه ایران پس از دیدار با آیت الله سیستانی در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد موضوعات مطرح شده در این ملاقات گفت: بنده پیام ویژه رهبری را خدمت آیت الله سیستانی عرض کردم.

وی گفت: همچنین از آیت الله سیستانی طلب دعای خیر کردم.

صالحی با بیان این که آیت الله سیستانی در میان کل ملت عراق محوریت دارند، اظهار امیدواری کرد که ملت عراق دور این محور جمع شوند و عراق اینگونه روی آرامش و امنیت را خواهد دید.

همچنین 'علی اکبر صالحی' با مداد امروز پنجشنبه قبل از عزیمت به نجف اشرف در کربلائی معلی با آیت الله 'محمد تقی مدرسی' از مراجع کربلا دیدار کرد. در این دیدار، دو طرف بر رفع موانع تردد بین ایران و عراق تأکید کردند.

آیت الله مدرسی با اشاره به اینکه ولایت اهل بیت، ذخیره امت اسلامی است، گفت: باید از این ذخیره معنوی جهت مقابله با موج ایجاد شده علیه اسلام استفاده کنیم.

وی با یادآوری اشتیاق شدید شیعیان برای زیارت امامان معصوم، این موضوع را به عنوان نقطه قوت جهان تشیع دانست.

سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار با اشاره به مذاکرات صورت گرفته با مقامات عراقی جهت زمینه سازی برای رفع موانع تردد میان دو کشور ایران و عراق، این دو کشور را در امتداد فرهنگی یکدیگر دانست.

صالحی صبح روز گذشته برای دیدار با مقامهای عراقی به این کشور عزیمت کرد و در جریان این سفر، با 'جلال طالبانی' رئیس جمهوری، 'نوری المالکی' نخست وزیر، 'اسامه النجیفی' رئیس مجلس عراق، 'هوشیار زیباری' وزیر امور خارجه عراق و 'عمار حکیم' رئیس مجلس اعلائی اسلامی عراق، دیدار و در مورد گسترش مناسبات دوجانبه گفت و گو کرد.

'حسن کاظمی قمی' سفیر پیشین ایران در عراق، سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان را در این سفر همراهی می کند.

این سفر، دومین ماموریت خارجی صالحی پس از انتصاب به سمت سرپرست وزارت امور خارجه است.

وی، اوایل ماه جاری نیز با سفر به ترکیه، ریاست هیات ایران در نوزدهمین شورای وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اگو) را بر عهده داشت و در ادامه رئیس جمهوری را در اجلاس سران اگو همراهی کرد.

گروه های سیاسی عراق هشت ماه بعد از انتخابات پارلمانی اسفند ماه سال 88 در آبان ماه 89 در زمینه تقسیم قدرت بین گرایش

هاي مختلف اين کشور به توافق رسيدند.

بر اساس اين توافق، 'جلال طالباني' از کردها و 'نوري مالکي' از شيعيان به ترتيب در سمت هاي رييس جمهور و نخست وزير ابقاء شدند. رياست پارلمان عراق نيز به 'اسامه النجيفي' از فهرست العراقيه رسيد.